
さわんどＢＴ発
４
５
６
７
８
９

時

11
12
13
14
15
16
17

10

４
５
６
７
８
９

時

11
12
13
14
15
16
17

10

上高地発
K-20 K-30

...5/3 ～ 6、7/19 ～ 8/24、9/20 ～ 23 の毎日

...5/10 ～ 7/13、8/30 ～ 9/15、9/27 ～ 11/3 の土休日運行

所要時間：３０分 所要時間：３０分

00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00
20

30

15 45
50

15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15
30
55

26
K

25
K

23
K

28
K

29
K

30
K

24
K

22
K

18
K

21
K

20
K

上高地BT 帝国ホテル前 大正池 中の湯 茶 嵐坂巻 さわんど岩見平 さわんど車庫前 さわんど大橋

さわんど足湯公園前 さわんどBT

終点

始発（降車のみ可）

帰路は 途中バス亭から
 乗車できない場合があり

（１０００円）（８２０円）（１３００円）（１３００円）（１３００円）

往路（上高地行き）
復路（さわんど駐車場行き）

（往復）2,800円
1,500円

往復の販売は無し
1,400円

<　　　　　>
<　　　　　>
<　　　　　>

さ わ ん ど 茶　　嵐

帝国ホテル前
大　正　池

上高地ＢＴ

アルピコ交通  新島 (々営) 0263-92-2511（6:00～20:00）
問い合わせ先

グループ割引：４～７名利用は 2,500 円 / ひとり

上高地シャトルバス

上高地行き

●シャトルバスの経路

●時刻表

●料金表

さわんど駐車場行き ●始発便 ( さわんどバスターミナル ) 時刻2025年度

さわんど温泉（長野県側）

４  月１７日 ～ １１月１５日２０２５年  

・上高地発便は、途中バス停からの乗車が困難ですので、始発の 「上高地ＢＴ」 より乗車してください

・乗車整理券は必要ありません

月４

月５

月６

月７

月８

月９

月10

月11

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 月 火 水

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 月 火水 木 金 土 日 水 木 土 日 月

火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 月 火水 木 金 水 木 金土 日 土 日 火 水 木

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 月 火水 木 金 水 木 金土 日 月土 日 火 水 金 土 日

月 火 水 木 金 土 日 月 火 月 火水 木 金 水 火 水木 金土 日 月土 日 木 金 日 月 火

水 木 金 土 日 月 火 月 火水 木 金 水 火 水木 金土 日 日 月 水 木 金

土 日 月 月 火火 水

日

水

金

月

木

土

火

水 木 金木 金 土 日

月土

土

木 金 土日

5:00 5:006:00 6:005:006:005:006:006:00

5:006:00 6:00

6:00

6:005:006:005:006:005:00

5:00

5:00

6:00 6:005:00 5:006:00

6:005:00 6:005:00 6:00

5:00

6:005:00 5:00

5:00

6:00

6:005:00

5:00

5:00 6:00 5:00 6:00 6:005:006:00

6:00

5:00

6:007:00

あかんだな沢渡 上高地 のり白 上⇔のり エコー スカイ 高山⇔新穂 松本⇔高山 さわやか タクシー料金 バス亭


