

2025年 4月17日～11月15日

## 上高地シャトルバス さわんど温泉（長野県側）

- ・上高地発便は、途中バス停からの乗車が困難ですので、始発の「上高地BT」より乗車してください
- ・乗車整理券は必要ありません

### ● 時刻表

#### 上高地行き

時	K-20 さわんどBT発
4	
5	00 30
6	00 30
7	00 30
8	00 30
9	00 30
10	00 30
11	00 30
12	00 30
13	00 30
14	00 30
15	00 30
16	20
17	30

所要時間：30分

#### さわんど駐車場行き

時	K-30 上高地発
4	
5	
6	
7	50
8	15 45
9	15 45
10	15 45
11	15 45
12	15 45
13	15 45
14	15 45
15	15 45
16	15 55
17	30

所要時間：30分

■ ...5/3～6、7/19～8/24、9/20～23の毎日

...5/10～7/13、8/30～9/15、9/27～11/3の土休日運行

### ● 料金表

	さわんど	茶 嵐
<大正池>	1,500円	
<帝国ホテル前>	(往復) 2,800円	1,400円

グループ割引：4～7名利用は2,500円／ひとり

#### 問い合わせ先

アルピコ交通 新島々(営) 0263-92-2511 (6:00～20:00)

### 2025年度 ●始発便（さわんどバスターミナル）時刻

4月	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水
7:00														6:00
5月	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水
6:00	5:00						6:00	5:00		6:00	5:00		6:00	5:00
6月	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土
5:00		6:00		5:00			6:00		5:00		6:00		5:00	
7月	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月
6:00		5:00			6:00		5:00		6:00		5:00		6:00	
8月	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木
5:00														6:00
9月	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日
6:00		5:00			6:00		5:00		6:00		5:00		6:00	
10月	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火
6:00		5:00			6:00		5:00		6:00		5:00		6:00	
11月	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金
5:00														6:00

### ● シャトルバスの経路

